
PIMI (Parent Infant Massage Instructor) Life membership list w.e.f 01.01.2020

Name in English Name in Chinese Email

Chau Lee Lo 周莉露 angel727hk33@gmail.com

Lam Kit Yee 林潔儀 kityeelam@gmail.com

Chong Mei Ki 張美琪 Waveoflove@yahoo.com

Lui Wing Shuen 呂頴璇 wingzlui@gmail.com

Wu Ka Yan Cherry 吳嘉茵 Cherryslearning@yahoo.com

CHAN KA IENG 陳嘉盈 Caseytheworldno1@hotmail.com

Chan Ka Ieng 陳嘉盈 Caseytheworldno1@hotmail.com

Siu Siu Kan,  Phoebe walbiegie@hotmail.com

LAM KA LEI 林嘉莉 CARRYLAM@YAHOO.COM

CHAN MAN WAI HELEN 陳文慧 ky98382005@yahoo.com.hk

NG KA PO 吳嘉寶 po_oxygen@hotmail.com

To Cho Pun Judy tojudy31@gmail.com

Chan Hoi Lam 陳鎧琳 mochiiceprincess@hotmail.com

CHEUNG TUNG CHING tungching8@yahoo.com.hk

CHUNG NGAI MAN 鍾艾敏 0323ky@gmail.com

YEUNG TSZ LING 楊芷寜 tlyeung@ymail.com

LEE WAI NGA 李慧雅 Cleewainga@yahoo.com.hk

WONG WAI NGA, VICKY 黃惠雅 wnwong1126@yahoo.com.hk

Wong Wai Ping 黃惠萍 Viwwp231@yahoo.com.hk

Hung yuk ming pamela 孔旭明 ympamelahung@yahoo.com.hk

Sin Wai Ha 冼惠霞 winisin97@gmail.com

Kwok Chi Wai Angela 郭芝慧 angela_kwok2004@yahoo.com.hk

Leung Mei Po 梁美寶 Mebleleung@gmail.com

Tang Ho Man 鄧可汶29 tangboman@gmail.com

Au Mei Lin 區美蓮 dorismlau@hotmail.com

Viviana Lai 黎安娜 missvlai@gmail.com 

Yu Shuk Yi Shirley 俞淑儀 shirleyyfish@yahoo.com.hk

Ngan Ka Yi Ruby 顏嘉儀 amosngan115@gmail.com

Chow Yuen Ping Anita 周婉萍 anchors.anita@gmail.com

Yeung Hiu Kwan 楊曉君 kwanyeung1009@gmail.com

Yung Lee Lee 翁莉莉 lilyung0709@gmial.com

Chan Pik Shan 陳碧珊 Carriechanps@gmail.com 

WOO CHI MEI 胡志美 mawoosusan@yahoo.com.hk

Ng Hiu Ping 吳曉萍 charleewu2013@yahoo.com.hk

Wu Lai Fa 胡麗花 livaww@gmail.com

Katherine Kwok kfree28@yahoo.com.hk

Ng Chor Kwan 吳楚君 Kwan0430@msn.com

Leung pui ki 梁佩琪 kikihk1988@yahoo.com.hk

Ho Man Wai Sammie 何雯渭 hosammie5@gmail.com

WONG LAI MAN 黃麗敏 hellojoey15@yahoo.com.hk

Tse Pui Yee Eva 謝珮兒 evatse2@gmail.com

FONG SIN MAN JUDY 方倩雯 smfongfion@gmail.com

Tse Pui Yee Eva 謝珮兒 evatse2@gmail.com

Chow Oi Ling 周愛玲 elaine_oi_ling@hotmail.com

CHAN CHAU KUEN 陳秋娟 wittygirl9802@gmail.com 

HO CHUI CHI ANGIE 何趣姿 angiehocc@yahoo.com.hk

YIM Ka Ming 嚴家明 Ykm2628@gmail.com

Man Siu King Lorraine 文笑琼 Lman@hgcbroadband.com

Lui Man Yi 雷敏儀 christineluimy@yahoo.com.hk

Cheng Ka Yan 鄭嘉恩 kayan0604@gmail.com


